Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26 августа 2015 г.                                                                                № 109
д.Рикасиха

О начале отопительного сезона в образовательных учреждениях,
расположенных на территории д. Рикасиха

      В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона Российской
Федерации  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и началом учебного года

1. Начать  отопительный  сезон  2015  –  2016  годов  на  территории
муниципального  образования  «Приморское»  по  централизованному
источнику теплоснабжения в образовательных учреждениях, расположенных
на территории д. Рикасиха с 31 августа 2015 года.

2. Организовать  бесперебойную  подачу  теплоснабжения  и  горячей
воды  в  образовательные  учреждения,  расположенные  в  д.  Рикасиха,
обеспечить  противопожарную  безопасность  объектов  теплоснабжения  и
установленного в них оборудования.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                          М.Г. Крюкова